
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 28 listopada 2025 r.

w sprawie powołania międzyinstytucjonalnego zespołu do spraw wypracowania modelu 

integracji społecznej obywateli Ukrainy pochodzenia romskiego przebywających 

w ośrodkach zbiorowego zakwaterowania w województwie mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 17 oraz art. 22 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się międzyinstytucjonalny zespół do spraw wypracowania modelu integracji 

społecznej obywateli Ukrainy pochodzenia romskiego przebywających w ośrodkach 

zbiorowego zakwaterowania w województwie mazowieckim, zwany dalej „zespołem”. 

§ 2. 1. W skład zespołu wchodzą:

1) przewodniczący zespołu - Kierownik Delegatury Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Płocku;

2) sekretarz zespołu - przedstawiciel Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zwanym dalej „MUW”;

3) członkowie zespołu: 

a) przedstawiciele: 

- Starostwa Powiatowego w Płocku,

- Urzędu Gminy Nowy Duninów,

- Kuratorium Oświaty w Warszawie,

- Delegatury Kuratorium Oświaty w Płocku,

- Szkoły Podstawowej im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym 

Duninowie ze Szkołą Filialną w Soczewce,

- Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego „MAZOWSZE” (ośrodek 

zbiorowego zakwaterowania w miejscowości Soczewka w gminie Nowy 

Duninów),

- Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Płocku,

- Komendy Miejskiej Policji w Płocku,

- Fundacji W Stronę Dialogu,



b) Pełnomocnik Wojewody Mazowieckiego do spraw mniejszości narodowych 

i etnicznych, 

c) przedstawiciele Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej MUW,

d) przedstawiciele Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego MUW,

e) przedstawiciele Biura Wojewody MUW,

f) przedstawiciele Delegatury MUW w Płocku. 

2. Przedstawiciele, o których mowa w ust. 1 pkt 3 lit. a, c – f, wyznaczani są przez dyrektorów 

właściwych komórek organizacyjnych MUW lub osoby zarządzające.

3. Przewodniczący zespołu może zapraszać do udziału w pracach zespołu osoby spoza jego 

składu, w szczególności ekspertów, w tym przedstawicieli organów państwowych 

i organów samorządu terytorialnego, państwowych jednostek organizacyjnych i innych 

instytucji oraz służb, inspekcji i straży.

§ 3. Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1) wypracowanie planu działań edukacyjno-integracyjnych, mających na celu 

w szczególności dobro dzieci; 

2) wypracowanie założeń międzysektorowego modelu współpracy na rzecz integracji 

społecznej uchodźców pochodzenia romskiego w województwie mazowieckim;

3) monitorowanie sytuacji społecznej związanej z pobytem obywateli Ukrainy 

pochodzenia romskiego w ośrodkach zbiorowego zakwaterowania, ze szczególnym 

uwzględnieniem miejscowości Soczewka w Gminie Nowy Duninów;

4) podejmowanie działań mających na celu ograniczanie ryzyka napięć społecznych 

i przeciwdziałanie dyskryminacji. 

§ 4. 1. Przewodniczący zespołu ustala tryb pracy zespołu.

2. Podczas nieobecności przewodniczącego zespołu, jego zadania wykonuje członek zespołu 

wyznaczony przez przewodniczącego zespołu.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Delegatury Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Płocku.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym


		2025-11-27T23:08:21+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




